Ofício Vereador Nº 29/2018
São Roque, 10 de janeiro de 2018.
Prezados

Venho por meio deste cumprimentá-los e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de realizar com urgência a recuperação de uma ponte que esta com um grande buraco, localizada na Estrada dos Venâncios altura do número 299, Bairro do Pavão, próximo a Pousada dos Vaqueiros. (Foto em anexo)

Tal medida é necessária para eliminar um grande risco ali existente, visto que é grande a passagem de veículos de pequeno e grande porte, sendo umas das principais vias de interligação entre São Roque e a Rodovia Bunjiro Nakao que dá acesso a Raposo Tavares, faço solicitação com URGÊNCIA para que seja evitado um posterior acidente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES              ETELVINO NOGUEIRA
             (MAURINHO DE GÓES)                                              Vereador
                          Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/01/2018 - 16:08 174/2018-/ccg